e
parco nazionale *

delrgltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n £33\ J0A2 [0 ¥ [0 (9 04D

ALLESTIMENTO VIDEO PER SALA CONFERENZA

OGGETTO |1MPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 12140 - UPB 1.2.1.2 del
Bilancio di Previsione 2012, [L
II Responsabile del
dott.ssa

izio Finanziario
Savino

1) Con la presente disposizione si procede all'impegno della somma di
2.881,01 € UPB 1.2.1.2 Cap. 12140. Esercizio 2012
in base allimpegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio
in base allimpegno contabile n. dellanno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




. P =
parco nazionale *

detr@ltamurgia
IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che I'Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2012 con deliberazione del
Commissario Straordinario n. 21/2011 del 06/12/2011 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare prot. PNM-2012-0006454 del 27/03/2012 e stato
regolarmente approvato;

CONSIDERATO che 'Ente ha la necessita di dotarsi di un impianto per I'allestimento video della
sala conferenze della sede;

CONSIDERATO che & stato richiesto per le vie brevi alla ditta elettronic’s installation di Pasquale
Dimattia, gia fornitore dell’Ente, un preventivo per la fornitura e posa in opera dellimpianto su
citato;

VISTO che la ditta elettronic’s installation di Pasquale Dimattia P.l. 05223690727 con sede in via
guardialto, 97 a Gravina in Puglia, ha fatto pervenire al’Ente il preventivo di spesa nostro prot.
2683/2012 del 24/07/2012 con un costo complessivo di € 2.481,00 escluso IVA;

CONSIDERATO che la ditta, per le vie brevi, ha applicato un ulteriore sconto di € 100,00 per detta
fornitura;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di previsione 2012 il Capitolo 12140 “Acquisto mobili e
arredi, macchine d'ufficio, computer e programmi” appartenente allUPB 1.2.1.2., che presenta la
necessaria copertura finanziaria prevista dal presente atto;

VISTO il regolamento di contabilita che all'art. 30 disciplina I'impegno della spesa;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

LE PREMESSE costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

D! AFFIDARE alla ditta elettronic’s installation di Pasquale Dimattia P.l. 05223690727 con sede in
via guardialto, 97 a Gravina in Puglia, la fornitura e la posa in opera di un impianto per
Pallestimento video della sala conferenze della sede, al costo complessivo di € 2.881,01
comprensivo di IVA,;



parco nazionale®

dgelrgltamurgia

DI IMPEGNARE sul Capitolo 12140 “Acquisto mobili e arredi, macchine d'ufficio, computer e
programmi” appartenente allUPB 1.2.1.2. la somma di € 2.881,01 comprensivo di IVA alla ditta
elettronic’s installation di Pasquale Dimattia P.l. 05223690727 con sede in via guardi alto, 97 a
Gravina in Puglia, relativa alla fornitura e posa in opera di un impianto per 'allestimento video della
sala conferenze della sede;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

L'istruttore /O/ A %/L/

Giu ppe Lgglisci

Il Responsabile del Servizio%Q@@S\-QQ)b@LL@

Maria Rosaria Savino
»

IL DIRETTORE F.F.

Faljio Modesti



R oo

parco nazionale*

dgelr@lta murgia

Il presente provvedimento € stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente dal
ZI\OTF\ C0AZ e per 15 giorni consecutivi.
Gravina, )@‘OQ[ oL

‘incaricato
Ui o

Registrato impegno di spesa né_‘f?) al capitolo Q( ﬁO del bilancio di previsione anno

,Mge?ﬂﬁdﬂﬁompetenza.
Gravina, WY 20 /2
M icato
Vv

—

r 4

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L'incaricato




